Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области
141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64

e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____ / £

^внесении изменений
в муниципльную программу

Талдомского муниципального района
«Культура и спорт Талдомского
муниципального района на 2014-2018 годы»

Во исполнение п. 4 Перечня поручений Губернатора Московской области от 19.04.2016 г. № ПР-
298/03-02-03 об актуализации муниципальных программ с учетом целевых показателей развития Московской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Культура и спорт Талдомского муниципального
района на 2014 -  2018 годы», утвержденную постановлением Главы Талдомского муниципального

« района от 05.12.2013 г. № 3800 «Об утверждении муниципальной программы Талдомского
муниципального района «Культура и спорт Талдомского муниципального района на 2014-2018 годы»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы Талдомского муниципального района от
4.04.2014 г. № 652, от 30.04.2014 г. №886/1, от 09.10.2014 г. № 1977, от 31.03.2015 г. №330, от
26.05.2015 г. № 735, 14.07.2015 г. №1145, 18.04.2016 г.№891). Изменения вносятся в Подпрограмму I
«Культура Талдомского края» (Приложение 1) и Подпрограмму II «Развитие физической культуры и
спорта, формирование здорового образа жизни в Талдомском муниципальном районе» (Приложение
2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации

Талдомского муниципального района Курсову С.В.

mailto:taldom-rayon@mail.ru